
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
    25.09.024                                                                                                      №567 
    пгт. Долгое   
 

О внесении в реестр муниципального имущества 
 Должанского района Орловской области  

движимого имущества 
 

В соответствии с решением Должанского районного Совета народных 
депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения 
имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской 
области» от 28.09.2018 года № 256-НПА, на основании ходатайства Начальника 
отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта 
Администрации Должанского района Орловской области 
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в реестр муниципального имущества Должанского района 
Орловской области следующее движимое имущество: 

1.1 Трибуны металлические сборно-разборные с навесом на готовом 
основании 2 (шт.). Первоначальная стоимость 792570 рублей 00 копеек. 

2. Движимое имущество муниципальной собственности, указанное в п.1.1 
настоящего постановления, закрепить на праве оперативного управления, 
сохраняя статус «Муниципальная собственность Должанского района» за 
Бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа» Должанского района Орловской области, юридический  адрес: 
Орловская область Должанский район пгт.Долгое ул.Газопроводская д.7 «д» 

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  
Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой 
  

 
 
Глава администрации района                                                                  Б.Н. Макашов 
 


